
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 8 8:0 41:7 87:16 592:248
2 TC Niederdorfelden 8 5:3 31:17 63:42 487:437
3 Karbener SV 8 5:3 29:19 63:42 519:396
4 TC AS Großenhausen 8 5:3 24:24 53:53 477:440
5 BW Schlüchtern II 8 4:4 23:25 53:55 489:497
6 TC Gründau 8 4:4 20:28 43:60 413:486
7 TC Altenstadt 8 3:5 23:25 53:52 472:453
8 TV Oberrodenbach 8 2:6 25:23 54:53 489:473
9 TSG Himbach 8 0:8 0:48 0:96 69:577

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2005 15:00

15:00
15:00

TC Altenstadt
BW Schlüchtern
TC Niederdorfelden

BW Schlüchtern II
Karbener SV
TV Oberrodenbach

2:4
6:0
4:2

Do. 12.05.2005 15:00 TSG Himbach TC Gründau 0:6
Fr. 13.05.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

BW Schlüchtern
TC AS Großenhausen
TSG Himbach
Karbener SV

TC Altenstadt
BW Schlüchtern II
TC Niederdorfelden
TV Oberrodenbach

6:0
4:2
0:6
4:2

Fr. 20.05.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Karbener SV
TC AS Großenhausen
TV Oberrodenbach
TC Gründau

TSG Himbach
BW Schlüchtern
TC Altenstadt
TC Niederdorfelden

6:0
1:5
3:3
3:3

Fr. 03.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Oberrodenbach
TSG Himbach
TC Gründau
BW Schlüchtern

TC AS Großenhausen
BW Schlüchtern II
Karbener SV
TC Niederdorfelden

3:3
0:6
1:5
4:2

Fr. 10.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Oberrodenbach
BW Schlüchtern II
TC AS Großenhausen
TC Altenstadt

TSG Himbach
BW Schlüchtern
TC Gründau
Karbener SV

6:0
1:5
5:1
3:3

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Gründau
Karbener SV
TC Niederdorfelden
BW Schlüchtern

TC Altenstadt
TC AS Großenhausen
BW Schlüchtern II
TV Oberrodenbach

3:3
6:0
5:1
4:2

Fr. 24.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Altenstadt
TC Gründau
TC Niederdorfelden
BW Schlüchtern II

TSG Himbach
BW Schlüchtern
TC AS Großenhausen
TV Oberrodenbach

6:0
1:5
3:3
3:3

Fr. 01.07.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC AS Großenhausen
TC Niederdorfelden
TV Oberrodenbach
BW Schlüchtern II

TSG Himbach
TC Altenstadt
TC Gründau
Karbener SV

6:0
4:2
4:2
3:3

Fr. 08.07.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Himbach
TC Altenstadt
BW Schlüchtern II
Karbener SV

BW Schlüchtern
TC AS Großenhausen
TC Gründau
TC Niederdorfelden

0:6
4:2
3:3
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 12:43 | Seite 1


