

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 071

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Schlüchtern	8	8:0	41:7	87:16	592:248
▲ 2	TC Niederdorfelden	8	5:3	31:17	63:42	487:437
3	Karbener SV	8	5:3	29:19	63:42	519:396
4	TC AS Großenhäusen	8	5:3	24:24	53:53	477:440
5	BW Schlüchtern II	8	4:4	23:25	53:55	489:497
6	TC Gründau	8	4:4	20:28	43:60	413:486
▼ 7	TC Altenstadt	8	3:5	23:25	53:52	472:453
▼ 8	TV Oberrodenbach	8	2:6	25:23	54:53	489:473
▼ 9	TSG Himbach	8	0:8	0:48	0:96	69:577

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2005 15:00	TC Altenstadt	BW Schlüchtern II	2:4
15:00	BW Schlüchtern	Karbener SV	6:0
15:00	TC Niederdorfelden	TV Oberrodenbach	4:2
Do. 12.05.2005 15:00	TSG Himbach	TC Gründau	0:6
Fr. 13.05.2005 15:00	BW Schlüchtern	TC Altenstadt	6:0
15:00	TC AS Großenhäusen	BW Schlüchtern II	4:2
15:00	TSG Himbach	TC Niederdorfelden	0:6
15:00	Karbener SV	TV Oberrodenbach	4:2
Fr. 20.05.2005 15:00	Karbener SV	TSG Himbach	6:0
15:00	TC AS Großenhäusen	BW Schlüchtern	1:5
15:00	TV Oberrodenbach	TC Altenstadt	3:3
15:00	TC Gründau	TC Niederdorfelden	3:3
Fr. 03.06.2005 15:00	TV Oberrodenbach	TC AS Großenhäusen	3:3
15:00	TSG Himbach	BW Schlüchtern II	0:6
15:00	TC Gründau	Karbener SV	1:5
15:00	BW Schlüchtern	TC Niederdorfelden	4:2
Fr. 10.06.2005 15:00	TV Oberrodenbach	TSG Himbach	6:0
15:00	BW Schlüchtern II	BW Schlüchtern	1:5
15:00	TC AS Großenhäusen	TC Gründau	5:1
15:00	TC Altenstadt	Karbener SV	3:3
Fr. 17.06.2005 15:00	TC Gründau	TC Altenstadt	3:3
15:00	Karbener SV	TC AS Großenhäusen	6:0
15:00	TC Niederdorfelden	BW Schlüchtern II	5:1
15:00	BW Schlüchtern	TV Oberrodenbach	4:2
Fr. 24.06.2005 15:00	TC Altenstadt	TSG Himbach	6:0
15:00	TC Gründau	BW Schlüchtern	1:5
15:00	TC Niederdorfelden	TC AS Großenhäusen	3:3
15:00	BW Schlüchtern II	TV Oberrodenbach	3:3
Fr. 01.07.2005 15:00	TC AS Großenhäusen	TSG Himbach	6:0
15:00	TC Niederdorfelden	TC Altenstadt	4:2
15:00	TV Oberrodenbach	TC Gründau	4:2
15:00	BW Schlüchtern II	Karbener SV	3:3
Fr. 08.07.2005 15:00	TSG Himbach	BW Schlüchtern	0:6
15:00	TC Altenstadt	TC AS Großenhäusen	4:2
15:00	BW Schlüchtern II	TC Gründau	3:3
15:00	Karbener SV	TC Niederdorfelden	2:4